様式第4号(第9条関係)

年 月 日

うきは市長 様

うきは市 区

設置代表者 ㊞

事業完了報告書 兼 設置確認書

子ども遊園設置事業が次のとおり完了したので報告します。

記

1 事 業 名 子ども遊園設置事業

2 事業に要した経費 金 円

3 補助対象事業費 円

4 補助金の額 円

注 支出証拠書類として請負の場合は契約書等の写し、直営の場合は支出証拠書類

の写しを添付すること。

5 事業実施期間

ア 着工年月日 年 月 日

イ 完成年月日 年 月 日

6 事業の内容

区 分 品 目 員 数 単 価 金 額 備 考

補 助 対 象

補 助 対 象 外

計

子 ど も 遊 園 設 置 確 認 書

上記「事業完了報告書」の内容について確認しました。

1．設置確認年月日 令和 年 月 日

2．確 認 者 福祉事務所